
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/607/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 191) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2017 rok 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów 

 

Dochody bieżące 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

43 842,00 

 

43 842,00 

1 352,00 

1 352,00 

 

42 490,00 

 

 

42 490,00 

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

Wydatki majątkowe 

w tym: dotacje na inwestycje 

Zarząd Budynków Komunalnych 

Zakup wielofunkcyjnego samochodu 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 80110 Gimnazja 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

122 522,69 

 

60 000,00 

60 000,00 

60 000,00 

60 000,00 

 

 

 

58 359,17 

5 900,00 

5 900,00 

5 900,00 

3 042,87 

3 042,87 

3 042,87 

1 793,61 

1 793,61 

1 793,61 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1232



Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

Wydatki bieżące 

w tym: dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na kształcenie specjalne dla przedszkoli niepublicznych 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

Wydatki bieżące 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

42 764,69 

42 764,69 

22 440,69 

 

 

 

 

4 858,00 

4 858,00 

 

1 163,52 

1 163,52 

1 163,52 

1 163,52 

 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

Wydatki majątkowe 

w tym: dotacje na inwestycje 

Zarząd Budynków Komunalnych 

Zakup dwóch samochodów wielofunkcyjnych 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Wydatki bieżące 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Wydatki bieżące 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

Wydatki bieżące 

w tym: dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na kształcenie specjalne dla szkół 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Wydatki bieżące 

w tym: dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej,  

w tym rozwój sportu 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

166 364,69 

 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

 

60 000,00 

60 000,00 

60 000,00 

60 000,00 

 

 

 

11 900,00 

11 900,00 

11 900,00 

 

48 974,69 

1 352,00 

1 352,00 

 

 

 

47 622,69 

47 622,69 

47 622,69 

 

 

42 490,00 

42 490,00 

42 490,00 

42 490,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1232



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1232


		2017-04-13T12:13:32+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




